ordinata atque facta. Ceterum scitote, nos cum nunciis Flamingorum, qui Grypes- 

woldis pronunc apud nos erant constituti, placitasse, ita quod omnes articuli in 
privilegiis comprehensi manere debeant, ut sunt scripti, exceptis dumtaxat duobus 
articulis infrascriptis, qui sic sunt, ut subsequitur, mitigati per nos et mutati, ita 
tamen, quod quando Flamingi domi redierint, volunt deliberare cum suis, utrum 

eosdem articulos duos velint consentire, et de illis nobis suam responsivam infra 
hinc et quatuor septimanas post instans festum pasce immediate secuturas in Lubeke 

destinare. Similiter civitatibus, Hamborch videlicet, Stadis et Bremis, est pro- 

missum, quod ipse cervisiam et ligna, et nulla alia bona, ab ista parte orientalis 
fluvii dicti Vly, et non ultra nec alibi, poterunt deportare, dummodo eciam caveatur 

quod illi, qui ea bona illic ducere voluerint, fidejussoriam debent ponere caucienem 
sub pena corporum atque rerum, quod dicta bona nequaquam alibi, quam ut pre- 

missum est, debeant deportare, et quod ad manus Flamingorum non perveniant 

quovismodo. Unde quid v[estre erit] voluntatis in premissis, nobis petimus reman- 
dari, eis quia litteraliter civitatibus vobis vicinis et aliis* . . . .. 

15. [Riga? an Reval:) sendet transsumirt ein von den Städten des preussischen und 

des Lübischen Drittheis erhaltenes Schreiben. — [1359.) 

Aus Rathsarchiv zu Reval; Original, Papier, ohne Adresse, doch mit Einschnitten 

für das Siegelband. 

Diligenti premissa salute. Sciatis, nos litteras consulum civitatum de duabus 

terciis hanse Teutonicorum, videlicet Pruzie et Lubicensis, recepisse sub forma 
infrascripta: Folgt Nr. 14. 

Verhandlungen mit Dänemark. — 1360 Jun. 26 — Jul. 19. 

A. Unter Vorakten folgt ein an Stralsund gerichtctes Beglaubigungsschreiben 
Waldemars von Dünemark für seine Abgesandten. Herr Archivar Dr. Fabricius, 
dem ich die Mittheilung desselben verdanke, nimmt unter Hinweis sowohl uuf meine 

Demerkung (1, 8. 161), dass Waldemar wohl um Abordnung einer Gesandtschaft 

bei den Städten habe werben lassen, als auch auf die Erwähnung beider Männer ın 
1, Nr. 233 8 10, wohl mit Recht dieses Schreiben für das Jahr 1360 in Anspruch. 

Waldemar hätte alsdann, nachdem sein erster durch Gerhard Ketelhut gemachter Ver- 
such, die Städter zu seinen Verhandlungen mit Magnus von Schweden hinzuzuzichen, 
gescheitert war, bei Erneuerung desselben sich derjenigen Männer bedient, auf deren 
Werbung hin die Städter die Reise nach Düncmark gemacht hatten.